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Fecha de proceso 14/03/2025
Hora de Proceso 17:39:23

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,026,458.4

CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRES PATIÑO

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$36Efectivo y equivalentes al efectivo -$34,807,910$34,807,946100.0% 88.1%

$0Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0$00.0% 0.0%

$0Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$4,706,564$4,706,5640.0% 11.9%

$36Total CORRIENTE: -$39,514,474$39,514,510100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0Activos intangibles $0$00.0% 0.0%

$0Total NO CORRIENTE: $0$00.0% 0.0%

Total ACTIVO $36

TOTAL  ACTIVOS

-$39,514,474

-$39,514,474

$39,514,510100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$36 $39,514,510

 PASIVO

CORRIENTE

$0Cuentas por pagar -$1,077,324$1,077,3240.0% 2.7%

$0Total CORRIENTE: -$1,077,324$1,077,3240.0% 2.7%

-$1,077,324$1,077,324$0

Total PASIVO $0

TOTAL  PASIVOS

-$1,077,324$1,077,3240.0% 2.7%

0.0% 2.7%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$0Capital Fiscal -$65,155,521$65,155,5210.0% 164.9%

$36Resultado del ejercicio -$20,598,781$20,598,817-0.0% 52.1%
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-$5,468,250Resultado de ejercicios anteriores $41,848,902-$47,317,152100.0% -119.7%

-$5,468,214Total PATRIMONIO: -$43,905,400$38,437,186100.0% 97.3%

-$43,905,400$38,437,186-$5,468,214

Total PATRIMONIO -$5,468,214

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO -$5,468,214 $39,514,510

-$43,905,400

-$44,982,724

$38,437,186100.0% 97.3%

100.0% 97.3%

100.0% 100.0%
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